УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии во Всероссийской научно-практической конференции

На основании письма муниципального казенного учреждения «Центр
развития образования» от 16.04.2024г. №83 «Приглашение на конференцию» с
целью организации участия представителей муниципальной системы
образования г. Сочи во Всероссийской научно-практической конференции по
теме: «Тьюторское сопровождение образовательной деятельности
обучающихся на разных уровнях образования: практики
индивидуализации, социально-психологические механизмы» с
международным участием (далее -  Конференция) в г. Геленджике,
с.Дивноморское, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников Конференции:
-  Давыдовой Аиды Карменовны, заместителя директора по учебно

методической работе, учителя начальных классов МОУ СОШ №75 имени
Героя Советского Союза А.П. Малышева;

-  Глазуновой Анны Владимировны, заместителя директора по
учебно-методической работе, учителя английского языка МОБУ гимназии №5
им. Туренко Е.Г.;

-  Товарян Анны Ивановны, заместителя директора по
воспитательной работе, учителя информатики МОУ СОШ №75 имени Героя
Советского Союза А.П. Малышева;

-  Бабушкиной Оксаны Николаевны, учителя русского языка и
литературы МОБУ Лицея №22;

-  Погореловой Елены Владимировны, учителя русского языка и
литературы МОБУ Лицея №22;

-  Ушаковой Анны Юрьевны, учителя начальных классов МОБУ
СОШ №11;

-  Петряевой Екатерины Максимовны, учителя начальных классов
МОБУ СОШ №11;

-  Гаукс Елены Николаевны, учителя начальных классов МОБУ
СОШ №11.

г. Сочи

2. Руководителям МОУ СОШ №75 имени Героя Советского Союза А.П.
Малышева (Н.С. Белая), МОБУ гимназии №5 им. Туренко Е.Г. (Е.В.
Канищева), МОБУ Лицея №22 (А.А. Масловская), МОБУ СОШ №11 (С.К.
Янкович):

2.1. Обеспечить участие А.К. Давыдовой, А.В. Глазуновой, А.И.
Товарян, О.Н. Бабушкиной, Е.В. Погореловой, А.Ю. Ушаковой, Е.М.
Петряевой, Е.Н. Гаукс в Конференции по теме: «Тьюторское сопровождение
образовательной деятельности обучающихся на разных уровнях
образования: практики индивидуализации, социально-психологические
механизмы».

2.2. Командировать А.К. Давыдову, А.В. Глазунову, А.И. Товарян, О.Н.
Бабушкину, Е.В. Погорелову, А.Ю. Ушакову, Е.М. Петряеву, Е.Н. Гаукс на
Конференцию по теме: «Тьюторское сопровождение образовательной
деятельности обучающихся на разных уровнях образования: практики
индивидуализации, социально-психологические механизмы» 25 - 27
апреля 2024 года по адресу: г. Геленджик, с. Дивноморское, ул.
Голубодальская, 2, ОАО Санаторий «Голубая даль».

2.3. Оплатить командировочные расходы А.К. Давыдовой, А.В.
Глазуновой, А.И. Товарян, О.Н. Бабушкиной, Е.В. Погореловой, А.Ю.
Ушаковой, Е.М. Петряевой, Е.Н. Гаукс за счет бюджетных и/или
внебюджетных средств образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления